[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9468/2015 - 12/11/2015 12:04

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4481/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a chamada operação “tapa buracos” em Rua de grande movimento do Distrito Industrial.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços tapa buracos na Avenida Interdistrital Comendador Emilio Romi, cruzamento com a Rua Humberto Materazzo, Distrito Industrial I.
Justificativa:

Os buracos existentes na avenida supra mencionada incomodam motoristas que precisam desviar e algumas vezes atingem ciclistas. Vários acidentes já ocorreram no local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”